
ZARZĄDZENIE NR 59/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz
nych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz Uchwały 
Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwa
lenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 59/24 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 maja 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 7 650,00 0,00 7 650,00
600 Transport i łączność 0,00 7 650,00 0,00 7 650,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 650,00 0,00 7 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 0,00 7 650,00 7 650,00

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 7 650,00 0,00 7 650,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 59/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 20 maja 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 7 650,00 0,00 7 650,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 650,00 0,00 7 650,00

4300 zakup usług pozostałych Zlecone 0,00 7 650,00 7 650,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 179 754,00 9 000,00 9 000,00 179 754,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 754,00 9 000,00 9 000,00 179 754,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 165 000,00 9 000,00 156 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia qarazowe Własne 14 754,00 9 000,00 23 754,00

750 Administracja publiczna 3 526 552,00 29 000,00 29 000,00 3 526 552,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 526 552,00 29 000,00 29 000,00 3 526 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 3 269 520,00 29 000,00 3 298 520,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Własne 232 750,00 14 000,00 218 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 24 282,00 15 000,00 9 282,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 706 306,00 45 650,00 38 000,00 3 713 956,00


